T e

Think ahead.

@ igiene & comforf

Tork Premium LinStyle® Tovagliolo Dinner grigio

| tovaglioli Tork Premium LinStyle® sono realizzati per ristoranti a
servizio completo, in cui la qualita &€ fondamentale per impressionare
gli ospiti. Identici al vero tessuto per aspetto e tatto, questi tovaglioli
sono decisamente piu morbidi e spessi rispetto ai comuni tovaglioli in
carta, oltre a essere particolarmente assorbenti. Offri ai tuoi clienti
I’eleganza e la piacevolezza dei tovaglioli in tessuto, in un’ampia
gamma di colori classici € moderni.

Articolo 478728

Dist. Codice 1_2TOV40ALTUGRI

Colore

Vantaggi principali:

- Tovagliolo in tessuto non tessuto:

eccezionale per robustezza e comfort, il
tovagliolo LinStyle® ¢ realizzato per durare per
tutto il pasto

- Risparmia sui costi di lavanderia, fornendo
tovaglioli in carta di alta qualita

- Attira I'attenzione dei tuoi ospiti con la
stampa personalizzata: il 75% di chi utilizza i
tovaglioli ne legge il messaggio

- Confezione per la vendita diretta Tork Easy
Handling® per facilitare I'apertura e lo
smaltimento degli imballaggi e una migliore
visibilita dei prodotti



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Materiali

Unita di consumo
3133200074490
50

95 mm

195 mm

195 mm

3,6 dm3

418,3g

4259

Plastic

Unita di trasporto
3133200074506
600

12

216 mm

403 mm

588 mm
51,2dm3

5kg

5,8 kg

Carton

Essity € I'azienda globale leader nei prodotti per
I'igiene e la salute.

Pallet
7322540798920
19200

334

1878 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

160,6 kg

184,4 kg

Certificazioni prodotto:
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